
Projekt 
 
z dnia  29 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV. .2025 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w formie dotacji celowej na 
realizację zadania pn.: „Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach powiatowych Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego” odcinek drogi położony na terenie Gminy Golub-Dobrzyń 2111 C relacji Ostrowie - Skępsk - 
Golub-Dobrzyń. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy Golub-
Dobrzyń na 2025 rok w wysokości: 187 593,37 zł (słownie: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset 
dziewięćdziesiąt trzy złote 37/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej między 
Gminą Golub-Dobrzyń, a Powiatem Golubsko-Dobrzyńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756, poz. 15907; z 5025 r. poz. 39, poz. 1180 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C3774A-E353-4825-B043-7757765269C5. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Golub-Dobrzyń zamierza udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
w formie dotacji celowej na realizację zadania pn.: „Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach 
powiatowych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego” odcinek drogi położony na terenie Gminy Golub-Dobrzyń 
2111 C relacji Ostrowie - Skępsk - Golub-Dobrzyń w formie przekazania środków pieniężnych w wysokości: 
187 593,37 zł (słownie: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt trzy złote 37/100). 
W budżecie Gminy Golub-Dobrzyń na 2025 rok w dziale 600 rozdział 60014 zarezerwowane zostały 
odpowiednie środki finansowe na ww. cel. 

Zgodnie z treścią art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z budżetu gminy może 
być udzielona pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej. 
W związku z tym konieczne jest podjęcie odrębnej uchwały w sprawie udzielenia pomocy oraz upoważnienia 
Wójta Gminy Golub-Dobrzyń do podpisania stosownej umowy w tym zakresie. 

Mając na uwadze powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C3774A-E353-4825-B043-7757765269C5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV. .2025 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


